
 
 
 

 

 

 

 

 

 

DSSK.5402.7.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.89.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R/Z.0201-58/2019 Rektora Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 15 lipca 

2019 roku w sprawie Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania  

i wypłacania świadczeń dla studentów Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 478), w porozumieniu  

z Zarządem Samorządu Studentów i Zarządem Samorządu Doktorantów zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr R/Z.0201-58/2019 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisj Edukacji Narodowej w Krakowie dokonuje się następujących zmin: 

1) w § 8 ust 1: 

a) pkt 2 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

„kwotę stypendium socjalnego, przy czym kwota ta może być stała lub zmienna.  

W przypadku kwoty zmiennej ustala się maksymalną i minimalną kwotę stypendium 

socjalnego obowiązujące w danym roku akademickim;”; 

b) pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

,,kwota minimalna i kwota maksymalna mogą zostać ustalone w jednakowej 

wysokości;”; 

c) pkt 4 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

„zakres kwot od minimalnej do maksymalnej zwiększenia stypendium socjalnego,  

w zależności od szczególnych przypadków, o których mowa w § 18 ust. 4. Nie dokonuje 

się zwiększeń, o których mowa w zdaniu poprzednim, jeżeli w danym roku 

akademickim wysokość maksymalnego stypendium socjalnego i maksymalnego 

stypendium rektora została ustalona na takim poziomie, że ich suma wynosi 38% 

wynagrodzenia profesora, o którym mowa w § 7 ust. 1;”; 

d) pkt 5 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 



„kwoty stypendiów dla osób niepełnosprawnych w stopniu lekkim, umiarkowanym  

i znacznym;”; 

e) pkt 6 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

„kwoty stypendiów Rektora dla najlepszych studentów w trzech grupach, , ustalanych 

zgodnie z § 22 ust. 2 oraz § 23 ust. 1 niniejszego Regulaminu,, przy czym wysokość 

stypendium w każdej z tych trzech grup może być taka sama;”. 

2) w § 9 ust 6 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

„Prawo do zakwaterowania w domu studenckim osobom posiadającym orzeczenie  

o stopniu niepełnosprawności przyznaje komisja do spraw rozdziału miejsc w domach 

studenckich, działająca w ramach Biura ds. Osób Niepełnosprawnych (funkcjonującego 

w ramach Działu ds. Osób Niepełnosprawnych i Promocji), powołana w drodze decyzji 

Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju. Komisja działa zgodnie z kryteriami 

przydzielania miejsc w domach studenckich, o których mowa w § 15, a także 

szczegółowymi zasadami dotyczącymi osób niepełnosprawnych, o których mowa  

w § 15 ust. 10. Nadzór nad procesem przyznawania miejsc dla osób niepełnosprawnych 

w domach studenckich sprawuje Rektor.”. 

3) w § 15: 

a) ust. 2 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

„Miejsce dla dziecka lub małżonka studenta przyznaje Rektor w porozumieniu  

z kierownikiem domu studenckiego na wniosek studenta zaopiniowany przez Zarząd 

Samorządu Studentów lub Zarząd Samorządu Doktorantów lub Biuro ds. Osób 

Niepełnosprawnych (funkcjonującym w ramach Działu ds. Osób Niepełnosprawnych  

i Promocji).”; 

b) ust. 3 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

„Studentowi, który w poprzednim roku akademickim zachowywał się w sposób 

niegodny studenta Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie, naruszał przepisy prawa, regulamin mieszkańca bądź zasady współżycia 

społecznego miejsce w domu studenckim nie przysługuje. Decyzję o pozbawieniu 

studenta prawa do przyznania mu miejsca w domu studenckim podejmuje Rektor  

w porozumieniu z Zarządem Samorządu Studentów lub Zarządem Samorządu 

Doktorantów lub Biurem ds. Osób Niepełnosprawnych (funkcjonującym w ramach 

Działu ds. Osób Niepełnosprawnych i Promocji).”; 

c) ust. 7 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

„W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studentów lub Zarządem Samorządu 

Doktorantów lub Biurem ds. Osób Niepełnosprawnych (funkcjonującym w ramach 

Działu ds. Osób Niepełnosprawnych i Promocji) w ramach posiadanych przez Uczelnię 

możliwości, Rektor może przedłużyć prawo do zakwaterowania w domu studenckim 

poza terminy określone w ust. 5.”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Regulaminu, o którym mowa w § 1, nie ulegają zminie. 

 

§ 3 

Tekst jednolity Regulaminu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 



 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

           R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek 


